令和 7 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社ユニケア

代表取締役 新谷 竜也

城東出張所 フランチャイズ化のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社が運営しております訪問看護ステーションのうち「城東出張所」に

つきまして、2025 年 10 月 1 日よりフランチャイズ化する運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。

今後は、フランチャイズ加盟事業者による運営体制へと移行いたしますが、提供する

訪問看護サービスの質・内容につきましては、従来通り変わりなく、安心してご利用

いただける体制を整えてまいります。

また、引き続き地域に密着したサービスの提供を最優先に考え、利用者様・ご家族様に

ご満足いただける支援を心がけてまいります。

運営主体は変更となりますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 謹白

記

（旧）ユニケア訪問看護ステーション 城東出張所

（新）ユニケア訪問看護ステーション城東

住所：大阪市城東区中央 1-13-13 村上実業ビル 317 号室（変更なし）

電話：06-6753-9755  FAX：06-6753-9756（変更なし）

フランチャイズ加盟店としての営業開始日：令和 7 年 10 月１日

以上